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KEVÄTTIEDOTE 2/2025 
 
 
Vuosikokous 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin lauantaina 5.4.2025. Kokoukseen osallistuneiden 
määrä oli ilahduttavan suuri, kiitos panoksestanne yhteisten asioiden hoitoon! 
 
Yhdistyksen hallitus:   
 
Pirjo Berg, puheenjohtaja  
Reija Suni, varapuheenjohtaja 
Jari Nieminen 
Asko Saastamoinen, velvoitetyövastaava 
Leena Snellman 
Jenni Veikkanen 
Satu Veneskari 
 
Leila Nordman, varajäsen 
Auvo Rahkola, varajäsen 
 
Hallitus kutsui sihteeriksi Leena Rahkolan. 
  
Toiminnantarkastajiksi valittiin Heikki Aalto ja Heikki Leino, varalle Matti Kytö ja Seppo 
Saaristo. 
 
Hoitovastikkeen määräksi päätettiin 300 euroa. Korvaus pääomakannasta on 350 euroa.  
 
Vasikkasaarentien varren pensasaita päätettiin leikata tänä keväänä, mikäli tarjouksen 
antaja voi toteuttaa leikkaamisen huhtikuussa. Kaupunkiin ollaan yhteydessä, jotta 
Vasikkasaarentietä suolattaisiin pölyhaittojen minimoimiseksi.  
 
Tokeenlahden rannalla puistoalueella oleva nuotiopaikka on purettava ja alue 
palautettava ennalleen kaupungin tänä keväänä tekemän päätöksen takia. 
Vuosikokouksessa todettiin, että nuotiopaikalle tuotujen tavaroiden poisvienti ja alueen 
siivous kuuluu niille, jotka nuotiopaikan ovat rakentaneet. Aikaa siivoukseen on 30.6.2025 
asti.  
 
Kokouksessa käsiteltiin rakentamishanketta, jonka mukaan yhdistyksen 
aluelaajennukseen varatulle alueelle Ruotsalaisen rantaan rakennettaisiin mökkialue 
rakennusliikkeen toimesta niin, että mökit olisivat ostettavissa taikka vuokrattavissa, 
mutta alue ei liittyisi Heinolan siirtolapuutarha ry:hyn.   
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Kaupunki on pyytänyt yhdistyksen kantaa siihen, voisiko uima- ja venerantamme olla 
yhteiskäytössä rakennettavien mökkien kanssa. Yhdistyksen kantana esitetään, että 
rakennushanke on tällä hetkellä epämääräinen ja monet olennaiset tiedot puuttuvat. 
Siirtolapuutarha on tiivis yhteisö, emmekä voi jakaa omaa rantaamme uusien yhdistyksen 
ulkopuolisten käyttäjien kanssa ilman yhteishengen rikkoutumista.   
 
Velvoitetyöpäivä ja illanvietto 
 
Muistetaan, että kevättalkoot pidetään lauantaina 17.5.2025. Jäsenten talkootyö on 
yhdistykselle arvokasta, kiitos siitä kaikille tekijöille. Kauden avajaisiksi suunnitellaan 
saman päivän illaksi illanviettoa, jossa nautittaisiin hyvä ateria yhdessä. Lisätietoa 
luvassa ilmoitustaululla.  
 
 
Kesävesi avataan sään salliessa toukokuun alkupuolella. Jätekatos on tullut käyttöön 
7.4.2025. 
 
 
 
Pirjo Berg, sähköpostiosoite: hspuutarha@outlook.com, puh. 0400 747312.                                       
Yhteydenotot mieluiten sähköpostitse, viestinä tai whats appina. 
 
 
 
 
 
Iloa uuteen kasvukauteen! 
 
 
 
Hallitus 
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